
Dz-08.0021.1.83.2016 

 

Uchwała Nr 83/139/2016 

Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 23 czerwca 2016 r. 

 

 

w sprawie projektu budowlanego dotyczącego zadania pn.: „Budowa pochylni dla niepełnosprawnych                  

przy przejściu pod ul. Konopnickiej od strony ul. Ludwinowskiej naprzeciwko dawnego hotelu Forum”.   

 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. 

poz. 1844) oraz uchwały Nr V/51/2015 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 19 lutego 2015 r. w sprawie 

upoważnienia Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki, Zarząd Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Opiniuje się pozytywnie projekt budowlany dotyczący zadania pn.: „Budowa pochylni dla niepełnosprawnych                      

przy przejściu pod ul. Konopnickiej od strony ul. Ludwinowskiej naprzeciwko dawnego hotelu Forum” 

opracowany na zlecenie Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie w związku z pismem 

Firmy Handlowo – Usługowej Grzegorz Kalita.  

 

  § 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                      Przewodniczący 

                                                                       Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

 

                                                                                 /-/ Arkadiusz Puszkarz 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się w związku z pismem Firmy Handlowo – Usługowej Grzegorz Kalita.  


